
k< rnov
Smlouva o dílo

Č. smlouvy dodavatele: SM L1-92/ 2021

SM LOUVA O DÍLO
Údržba lávky nad železnicí u nádraží ČD

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. M ěsto Krnov

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměst í 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: I

Kontaktní osoby: I 14

>9

Bankovní spojení: I

Číslo účtu: i

Profil zadavatele: ht tps:/ / www.vhodne-uverejneni.cz/ profil/ 00296139

ht tps:/ / zakazky.krnov.cz

jako objednatel na straně jedné

2. TOM I -  REM ONT a.S.

se sídlem Přemyslovka 2514/ 4, 796 01 Prostějov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2501 

IČO: 25508571

DIČ: CZ25508571

Jednající: /a

va

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Kontaktní osoba: b

Telefon, e-mail: !

jako zhotovitel na straně druhé

I.

Preambule

1. Smluvní st rany shodně prohlašují, že identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu 

s právní skutečnost í v době uzavření smlouvy. Smluvní st rany se zavazují, že změny dotčených

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
https://zakazky.krnov.cz


kc rnov
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní st rany prohlašují, že osoby 

podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn na základě příslušných právních předpisů k podnikáni 

v oboru Provádění staveb, jejích změn a odstraňování, přičemž toto jeho oprávnění není žádným 

způsobem omezeno a že je dle příslušných právních předpisů postačující k provedení díla dle 

této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoli změny v rozsahu svého oprávnění k podnikáni 

týkající se provádění díla dle této smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý provést  řádně dílo dle této smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že provedení díla v níže sjednaném rozsahu a za podmínek této smlouvy 

není plněním nemožným.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

smlouvou provést  svým jménem, na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo „Údržba 

lávky nad železnicí u nádraží ČD" (dále jen také jako dílo), a to na pozemcích objednatele a 

závazek objednatele za řádně a včas provedené bezvadné dílo zaplatit  zhotoviteli dle podmínek 

této smlouvy níže sjednanou cenu díla.

2. Rozsah předmětu díla je přesně vymezen v zaslané cenové nabídce ze dne 17. 2. 2022, která 

tvoří Přílohu č. 1 a nedílnou součást  této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje a podpisem této 

smlouvy stvrzuje, že je obeznámen s místem a okolní situaci díla.
3. Provedením díla se rozumí provádění periodických kontrol a údržby lávky dle dohody a to: 

Jednot livé činnost i údržby:

• Pravidelné čištěni styčníkových plechů (alespoň 2x ročně -  jaro, podzim)

• kontrola kotvení stojek a schodišť do základů (zanesení nečistotami -  hlína atp. -  lx  

ročně)

• kontrola funkčních ploch ložisek (pochůzka-žebřík, vizuálně -  2x ročně)

• kontrola funkce ložiska (pochůzka-žebřík nebo dalekohled, vizuálně -  2x ročně)

• pří kontrole ložisek je potřeba dodržovat  nařízení a pokyny v ČSN EN 1337-10 Stavební 

ložiska. Část 10: Prohlídka a údržba a dokumentací Kalotová ložiska -  příloha TP dopravy, 

skladování a kontroly kalotových ložisek

• odstraňování uchycené vegetace ze všech část í lávky (2x ročně)

4. Předmět smlouvy může být rozšířen o další práce a činnost i, výhradně však na základě 
požadavku objednatele (více práce). Zhotovitel se tyto práce a činnost i zavazuje vždy realizovat. 

Předmětné vícepráce může zhotovitel začít  provádět  pouze na základě vzájemně 

odsouhlaseného písemného dodatku ktéto smlouvě podepsaného oběma smluvními st ranami, 

tento dodatek musí obsahovat také dohodu o ceně víceprací, nemusí ale obsahovat dohodu 

o prodloužení termínu pro dokončení díla v souvislost i s prováděním víceprací, tato může být 

uzavřena až následně.

5. Vlastníkem díla í v době jeho provádění je objednatel.

6. Nedílnou součást í díla jsou dále:

a) zajištěni a provedení běžných prohlídek ve smyslu ČSN 73 6221 v termínu dle protokolu o 

provedení 1. hlavní prohlídky včetně pořízení protokolu

b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidi a majetku 

(zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),

c) zajištěni bezpečnost í práce a ochrany životního prostředí,

d) veškeré případné škody na nemovitostech a porostech pří provádění údržby hradí zhotovitel

j) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

k) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavebních sutí na skládku včetně poplatku za 

uskladnění v souladu s ust. zákona č. 541/ 2020 Sb., o odpadech, v platném znění,

2|S t r á n k a



kc rnov
l) u ved en í všech  p o vrchů  d o t čen ých  d ílem  do  p ů vo d n íh o  st avu  (ko m u n ikace, ch o d n íky , zeleň , 

p ř íko p y, p ro p u st ky  ap o d .),

m ) d ro b n é p ráce t ech n icky  n áleže j ící k ř ád n ém u  a kvali t n ím u  p ro ved en í d íla.

III.

Doba a místo plnění díla

1. Zh o t o vit e l  se zavazu je p r o vád ět  výše u ved en é čin n o st i  na akcí „ Ú d ržb a lávky nad že lezn íci u 

n ád raží ČD " .

2. Sm lu vn í st r an y  sjed n ávaj í t e r m ín y  p ro  zah ájen í a d o ko n čen í d íla t akt o :

Te rm ín  zah ájen í d íla: o d e d ne p o dp isu  sm lo u vy

Term ín  d o ko n čen í d íla: nejpozději do 18. 12. 2025

1.

IV.

Cena díla

Cena za ř ád n ě p ro ved en é  d ílo  sp ecif iko van é v čl. II. t é t o  sm lo u vy je  sjed n án a d o h o d o u  sm lu vn ích  

st ran  ve výší:

Cena za ú d ržbu  lávky bez DPH 5 5 .0 00 ,-- Kč/ ro k

Cena za b ěžn o u  p ro h lídku  d le ČSN 73 6221 bez DPH 1 0.000 ,-- Kč/ ro k

cen a celkem  bez DPH 

21% DPH

CEN A CELKEM  VČETN Ě 21% DPH

6 5 .0 0 0 ,-  Kč/ ro k

1 3 .65 0, -  Kč/ ro k

7 8 .6 5 0 , -  Kč/ ro k

Cena celkem za 4 roky bez DPH 

21% DPH za 4 roky

CENA CELKEM  ZA 4 ROKY VČETNĚ 21% DPH

260.000,- Kč 

54.600,- Kč 

314.600,- Kč

Tat o  sm lu vn í cen a zah rn u je  všech n y  n ák lad y  so u v ise j ící s p ro ved en ím  d íla.

2. Ke sjed n an é sm lu vn í cen ě se p ř ip o čít ává p ro cen t n í sazb a d an ě z p ř id an é h o d n o t y  d le p lat néh o  

záko n a o d an í z p ř id an é h o d n o t y , p lat n á v d o b ě vyú čt o ván í cen y  p ro ved en ých  p rací. V p ř ípad ě, že 

d o jd e v p rů běh u  r eal izace p řed m ět u  sm lo u vy  ke zm ěn ám  sazeb  DPH, zho t o v it e l  t u t o  sku t ečn o st  

zo h led n í př í f ak t u rací. Zm ěn u  sazb y DPH n en í t řeb a u p r avo vat  sm lu vn ím  d o d at kem  k t é t o  

sm lo u vě o d ílo .

3. Cena sjed n an á d le odst . 1 t o h o t o  článku  je  st an o ven a jako  n e jvýše p ř íp u st ná, p řekro čít e ln á po uze 

za p o d m ín ek d o h o d n u t ých  v t ét o  sm lo u vě.

4. Veške ré  n ák lad y  na d o d ávku  m ed i i n u t ných  k p ro vád ěn í ú d r žb y  d íla (n ap ř .:  e lek t r ická en ergie , 

vo d a) se zh o t o vit e l  zavazu je o b st ar at  na svů j  n áklad  a na své n eb ezp ečí, p ř ičem ž n ák lad y  na t at o  

vešker á m ed ia jso u  zah rn u t y  v cen ě d íla ve sm yslu  t o h o t o  článku .

5. Cenu  d íla lze m ěn it  p o uze:

a) Zap o čt en ím  vešker ých  n ákladů  na p ro ved en í t ěch  část í d íla, k t eré o b jed n at el  nař íd il f o r m o u  

d o d at ečn ých  p rací p r o vád ět  nad r ám ec m n o žst ví n eb o  kvali t y  u ved en é v p ro jek t o vé 

d o ku m en t ací n eb o  p o lo žko vém  r ozpo čt u .

- N áklad y na d o d at ečn é st aveb n í p ráce bud o u  ú čt o ván y na zák lad ě o d p o víd aj ících

3|S t r á n k a



kc rnov
jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy 

a množství odsouhlaseného objednatelem,

- Náklady na dodatečné práce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek 

v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány v cenové úrovni podle 

aktuálního ceníku RTS čí ÚRS, jinak dle dohody smluvních stran.

- Dodatečné práce, které nelze jednoznačně specifikovat  ani položkou dle Sborníku cen 

stavebních prací příslušného roku (pololetí) zpracovaného obchodní společnost í RTS 

a.s. Brno a ÚRS CZ a.s. budou oceněny cenou vycházející z t ransparentního základu 

např. z ofertního řízení provedeného objednatelem, tedy poptáním ceny jednot livých 

složek u výrobců čí subdodavatelů.

6. Nárok na zaplacení více prací dle předchozího bodu 5. vzniká zhotoviteli pouze za 

předpokladu, že na jejích provedení bude mezí smluvními stranami uzavřen dodatek ke 

smlouvě.

V.

Platební podmínky

1. Smluvní st rany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována měsíčně postupně dle 

rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatelem, a to na základě faktur 

vystavovaných zhotovitelem v souladu s touto smlouvou. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena 
skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných 

k poslednímu dní kalendářního měsíce a tento den je dnem zdanitelného plnění. Faktury se 

budou vystavovat  na základě provedených prací dle soupisu těchto prací odsouhlaseného oběma 

smluvními st ranami. Odsouhlasením a podpisem soupisu provedených prací (zjišťovacího 

protokolu) vzniká zhotoviteli právo uplatnit  vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění 

daňovým dokladem (dále jen „ faktura"). Zhotovitel se zavazuje nejpozdějí do patnáctí (15) 

kalendářních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění vystavit  a doručit  daňový doklad 

objednateli. Faktura musí mít náležitost i daňového dokladu podle platného zákona o DPH.

2. Splatnost  řádné faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

Faktura nepodléhá režimu přenesení daňové povinnost i dle § 92 zákona č.235/ 2004 SB. o daní z 

přidané hodnoty (není ekonomický příjem). Kromě náležitost i stanovených právními předpisy je 

zhotovitel povinen uvést ve faktuře í tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy),

c) obchodní firmu nebo název, sídlo nebo místo podnikáni, IČO a DIČ zhotovitele,

d) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akcí likviduje (odbor 

veřejných zakázek),

e) číslo a datum vystavení faktury,

f) lhůtu splatnost í faktury,
g) přesný název projektu,

h) přílohou faktury musí být soupis skutečně provedených prací podepsaný objednatelem nebo 

technickým dozorem stavby, včetně měsíčního zjišťovacího protokolu označení banky a číslo 

účtu, na který musí být zaplaceno,

í) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

3. Platby budou provedeny bezhotovostně.

4. Zhotovitel je povinen doručit  fakturu doporučeně prost řednictvím držitele poštovní licence nebo 

elekt ronicky na e-mail: pandrle@mukrnov.cz

5. V případě, že zhotovitel fakturou bude požadovat  úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl, 

vyúčtuje chybně cenu dílčího plnění nebo faktura nebude obsahovat některou zákonnou nebo 

smlouvou požadovanou náležitost , je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynut ím lhůty

4 |S t r á n k a

mailto:pandrle@mukrnov.cz


kc rnov
splatnost i vrát it  zhotoviteli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 

objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury,

6. Vrát í-li objednatel vadnou fakturu z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotoviteli, 

přestává běžet původní lhůta splatnost i k úhradě dílčího plnění. Celá lhůta splatnost i běží opět 

ode dne doručení opravené faktury.

7. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu 

smluvní st rany, která provádí platbu -  plní svoji povinnost  zaplatit .

VI.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost  provést  dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli 

v místě provádění díla a v termínu pro provedení díla. Smluvní st rany se dohodly, že dílo může 

být předáno po částech -  po předchozím oznámení zhotovitele objednateli, a to s ohledem na 

periodický charakter předmětu plnění.

2. O předání díla nebo jeho část i bude sepsán zápis, který bude obsahovat :

a) označení díla,
b) označení objednatele a zhotovitele díla,

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,

d) přehled provedených prací (část í díla),

e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo nepřejímá s odůvodněním,

f) datum a místo sepsání zápisu,

g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,

3. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést  v zápise cokoliv, co budou považovat  za nutné.

VII.

Způsob provádění díla

1. Veškeré náklady vzniklé v souvislost i s odstraňováním škod vzniklých při provádění díla nese 

zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.

2. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami,

3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost  a ochranu všech osob v prostoru staveniště 

a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

4. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat  objednatele nejméně 3 pracovní dny předem 

ke kontrole prací.

5. Zhotovitel je povinen 3 pracovní dny předem písemně oznámit  zástupci objednatele zahájení 

práce
6. Zhotovitel se zavazuje realizovat  práce vyžadující zvláštní způsobilost  nebo povolení podle 

příslušných předpisů osobami, které danou podmínku splňují.

7. Zjist í-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen 

to bez odkladu oznámit  objednateli a navrhnout  mu další postup.

8. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit  zhotovitel, pokud v této smlouvě 

není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel

9. Zhotovitel je povinen zajist it  a financovat  veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 

odpovědnost , jako by je prováděl sám.

10. Dodávku energií a přístup na staveniště, jeho údržbu a bezpečný provoz zajist í na své náklady 

zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech energií po dobu 

provádění údržba, dále veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vzniklé či vyměřené v souvislost i 

se staveništěm, jeho existencí a vlivem na okolí.

5|S t r á n k a



Vlil.

Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel nese odpovědnost  původce odpadů všech odpadů vzniklých při provádění díla, 

zavazuje se nezpůsobovat  únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

2. Zhotovitel je povinen učinit  veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.

3. V případě, že při činnost i prováděné zhotovitelem v důsledku porušení povinnost í zhotovitele 

dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli nebo t řet ím osobám je zhotovitel povinen 

tyto škody uhradit  z vlastních prost ředků.

IX.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit  objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,01% z ceny díla včetně 

DPH, za každý i započatý den prodlení se splněním termínu zhotovení díla bez vad 

a nedodělků.

2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad uvedených v zápise o předání díla nebo jeho části 

v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit  objednateli smluvní pokutu ve výši 100,-- 

Kč za každý i započatý den prodlení a každou neodstraněnou vadu.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplat í povinná st rana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé st raně škoda, kterou lze vymáhat  samostatně.

X.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnost i a účinnost i dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 

druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnost i uveřejněním v registru 

smluv. Smluvní st rany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost  uveřejnění v 

registru smluv ve smyslu zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

2. Smluvní st rany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987 odst. 2 

Občanského zákoníku a souhlasí s t ím, že i nejistá a/ nebo neurčitá pohledávka je způsobilá 

k započtení.

3. Odpověď st rany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje 

dodatek nebo odchylku oprot i nabídce, není přijet ím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když 

podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní st rany na sebe přebírají podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolnost í.
5. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku. Pro případ, že kterékoliv 

ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní st rany se zavazují bez 

zbytečných odkladů nahradit  takové ustanovení novým.

6. Smluvní st rany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto smlouvu: 

§557, §1740 odst. 2, §1743 a § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

7. Změnit  nebo doplnit  tuto smlouvu mohou smluvní st rany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Smluvní vztah lze ukončit  písemnou dohodou.

9. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit  svá práva a povinnost i 

plynoucí ze smlouvy t řet í osobě.

10. Smluvní st rany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových st ránkách Města

6|S t r á n k a



kc rnov
Krnova (www.krnov.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

11. Smluvní st rany berou na vědomí, že jsou povinny označit  údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, apod.) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 

s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

12. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost  svých jednatelských oprávnění.

13. Smluvní st rany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečet ly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v t ísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

14. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnost í originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. Pokud 

bude smlouva podepsána elekt ronicky, každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elekt ronické 

podobě s elekt ronickými podpisy.

Nedílnou součást í této smlouvy jsou následující přílohy:

- Cenová nabídka na údržbu lávky ze dne 17. 2. 2022

- Cenová nabídka na běžné prohlídky ze dne 2. 8. 2022

- Doklad o pojištěni odpovědnost í z provozní činnost i zhotovitele

Za objednatele: M ěsto Krnov Za zhotovitele: TOM I -  REM ONT a.s.

V Krnově d ne....................  V Prostějově d n e....................

Ing. Tomáš Hradil, 

starosta města

Ing.

Martin
Dokoupil

Digitálně 

podepsal Ing. 

Mart in Dokoupil 
Datum: 2022.09.16 

07:33:39+02'00'

Ing.

Břet islava
Vyhlídalová

Digitálně podepsal 

Ing. Břetislava 
Vyhlídalová 
Datum: 2022.09.15 

15:14:3 4 +02 '00 '

Ing. Mart in Dokoupil, Ing. Břet islava Vyhlídalová

předseda představenstva člen představenstva

7|S t r á n k a

http://www.krnov.cz/


t o  m i nu
R Em anT

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY PROSTĚJOV

Město Krnov

Pavel Andrle 

Hlavní náměstí 96/1 

794 01 Krnov

VĚC: CENOVÁ NABÍDKA NA ÚDRŽBU LÁVKY

STAVBA: „Oprava lávky nad železnicí u nádraží ČD“

Na základě Vaší žádosti, zasílám cenovou nabídku na provádění 
periodických kontrol a údržbu lávky nad železnicí u nádraží CD dle předaného 
návodu na „Užívání a údržbu mostu".

Cena za roční údržbu: 55.000,00Kč

Cenová nabídka neobsahuje:
- odstraňování a sekání porostu v blízkosti schodišť
- odstraňování sněhu a náledí
- pravidelné čištění povrchu dřevěné mostovky

V Prostějově: 17.2.2022 

za TOMI-REMONT a.s.

i  g  i - - r: jl- , ví y ‘ i ! - • ̂  ■ 
■OřftAVSÍ a / ¡ 2£NV**KÉ SVAVUť

©

David IV V / V ^ l J

vedoucí úseku inženýrských staveb

TOM I-REM ONT a. s., Přemyslovka č. p. 2514/ 4, 796 01 Prostějov, tet : +420 582 330 876-7, fax: +420 582 330 878, e-mail: info@tomi-remont .cz, www.tornl-remont.cz 

IČ: 255 08 571, DIČ: CZ 255 08 571, bankovní spojení: KB Prostějov, a.s.. číslo účtu: 16403-701/ 0100, Firma je zapsána u KS v Brně, oddíl B vložka 2501 

Cert ifikáty: ČSN EN ISO 9001 2001 I ČSN  EN ISO 14001:2005 I OHSAS 18001:1999

osobní údaj

mailto:info@tomi-remont.cz
http://www.tornl-remont.cz


t o  mi nu
R Em onT

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY PROSTĚJOV

Město Krnov

Pavel Andrle 

Hlavní náměstí 96/1 

794 01 Krnov

Věc: Cenová nabídka na běžnou prohlídku lávky
v

Stavba: „Oprava lávky nad železnicí u nádraží CD”

Na základě Vaší žádosti, zasílám cenovou nabídku na provádění periodických běžných 

prohlídek lávky nad železnicí u nádraží ČD.

Cena za běžnou prohlídku dle ČSN 73 6221:10.000,00 Kč

Cenová nabídka obsahuje:

- Běžnou prohlídku lávky dle ČSN 73 6221

- Zápis do stavebního deníku nebo samostatný zápis

V Prostějově dne 2.8.2022 

Za TOMI-REMONT a.s.

TOMI-RĚivlONT a.s.
DOPRAVNÍ A  INŽENÝRSKÉ STAVBY

Přpňtólovka 2514/4 ri

V ^  
5508571

/

David Kočí

Vedoucí úseku inženýrských staveb

TOM I-REM ONT a. s., Přemyslovka č. p. 2514/ 4, 796 01 Prostějov, tet.: +420 582 330 876-7, fax: +420 582 330 878, e-mail: info@tomi-remont .cz, w w w.tomi-remont.cz 

IČ: 255 08 571, DIČ: CZ 255 08 571, bankovní spojení: KB Prostějov, a.s., číslo účtu: 16403-701/ 0100, Firma je zapsána u KS v Brně, oddíl B vložka 2501 

Cert ifikáty: ČSN EN ISO 9001:2001 I ČSN EN ISO 14001:2005 I OHSAS 18001:1999

osobní údaj

mailto:info@tomi-remont.cz
http://www.tomi-remont.cz


K o o p era tiva
VIENNA INSURANCE GROUP

POIISTNÝ CERTIFIKÁT

Pojištěný:

OHLA ŽS, a.s.

IČO: 46342796

Turanka 1554/ 115b, Slat ina, 627 00 Brno 
Česká republika

OHL ŽS Slova kia, a.s.

IČO: 31365701

Tuhovská 29, 831 06, Bratislava, Slovenská republika

TOM I -  REM ONT a.s.

IČO: 25508571

Přemyslovka 2514/ 4, Prostějov, Česká republika

OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka 
IČO: 35881879

Tuhovská 10722/ 29, Bratislava 831 06, Slovenská republika

Pojištěným i jsou i  objednatelé jako sm luvní strany příslušné smlouvy o dílo uzavřené za účelem 
budování specifikovaného stavebního nebo montážního díla, dodávaného pojistníkem  a 
pojištěným i v souladu s právním i a technickým i předpisy (dále jen „budované dílo").

Pojištěným i jsou i  subdodavatelé smluvně zúčastnění na budovaném díle, kteří mají příslušné 
oprávnění k provádění sjednaných činnost í a jejichž dodávky jsou zahrnuty do pojistné částky pro 
budované dílo.

Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i  na členy sdružení v případě, kdy leadrem sdružení je 
společnost OHLA ŽS, a.s.

Vedoucí pojist itel:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/ 21,186 00, Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Pojist itel:

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/ 16,113 04 Praha 1, Česká republika 
IČO: 452 72 956

Pojist itel:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem M asarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, Česká republika 
IČO :45534306, DIČ: CZ699000761



Pojistná smlouva č : 7720871399, dodatek č. 11

Rozsah kryt í:

Odpovědnost za újmu a za újmu způsobenou vadou výrobku, která zahrnuje odpovědnost za újmu 
způsobenou:

- v souvislosti s nakládáním s výbušninami, stlačenými nebo zkapalněnými plyny, nebezpečnými 
chemickými látkami nebo přípravky nebo nebezpečnými odpady,

- v souvislosti s činnostmi prováděnými hornickým způsobem,

- v souvislosti s provozováním drážní dopravy a drážní vlečky,

- sesedáním nebo sesouváním půdy, průmyslovým odstřelem a v důsledku poddolování,

- na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti,

- na movité věci, kterou pojištěný oprávněně užívá,

- v souvislosti s činností podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady,

- znečištěním životního prostředí

- pojištění ekologické újmy

- peněžitá náhrada nemajetkové újmy - ochrana osobnosti,

- provoz skládky v první fázi včetně znečištění životního prostředí,

- odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislost i s výkonem jejich funkce 
včetně motorových vozidel,

- připojištění odpovědnosti členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu

Pojištění se dále vztahuje i  na :

- náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou 
zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci 
z povolání,

- regresy dávek nemocenského pojištění

- jinou majetkovou újmu nevyplývající ze škody na zdraví, životě a věci (čisté finanční škody).

- pojištění odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou třetím osobám

- odpovědnost za újmu způsobenou azbestem nebo materiálem obsahující azbest

- újmu na jmění (škodu) spočívající výlučně v nákladech na odstranění, demontáž, vyjmutí nebo uvolnění 
vadného výrobku a v nákladech na montáž, připevnění nebo osazení bezvadného výrobku.

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytováním odborných služeb.

- projektová činnost ve výstavbě.
- architektonické a inženýrské činnosti a související technické poradenství
- účetnické a auditorské činnosti; daňové poradenství

Pojištění odpovědnosti vnit rostátního a mezinárodního silničního dopravce.

Lim it  plnění:

10,000.000,-Kč - pro odpovědnost za újmu a za újmu způsobenou vadou výrobku.

Sublim it  2,000.000,- Kč - pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytováním  
odborných služeb - projektová činnost  ve výstavbě.

Sublim it  1,000.000,- Kč - újmu na jmění (škodu) spočívající výlučně v nákladech na odstranění, 
demontáž, vyjm ut í nebo uvolnění vadného výrobku a v nákladech na montáž, připevnění nebo 
osazení bezvadného výrobku.

strana 2



10 000,-KčSpoluúčast:

Územní rozsah: Evropa.

Doba pojištění: 1.1.2019 - 31.12.2022

Údaje v t omto cer t if ikát u jsou platné k datu vydání cert if ikát u. Po j ist it e l neodpovídá za škody, které 
vzniknou nesprávným použit ím  tohoto cer t if ikát u nebo v případě změn v pojistné smlouvě v průběhu 
účinnost i pojistné smlouvy. Tento cer t if ikát  žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje či 
nenahrazuje st ávající pojistnou smlouvu.

Digitálně 
podepsai 
Roman Vaněk

Kooperativa Datum:
VIENNA NSURANCE GROUP 2 0 2 1  .1 2 .2 1

1 1 : 4 6 : 1 4 + 0 1 '0 0 '

VV Digitálně podepsai

Pavel Máša, DiS.
K o o p e r a t i v a  Datum: 2021.12.21 

Vienna Insur ance Gr oup 11:42:29 +01 '00'

za vedoucího pojist it ele

strana 3




